Протокол  № 22
засідання президії Василівської районної ради

сьомого скликання Василівської районної ради Запорізької області

25.09.2020                                                                                           м. Василівка

Склад президії – 13 чол.












Присутні: БЕКЕРСЬКА Л., БЕЗУГЛОВ В., ДАШКОВСЬКИЙ А., КАРАПА І., ЗДОР О., КАЛІНІН Д.,  КАРПЕНКО В., ПІДСТАВКА А., ШЕВЧЕНКО А.
Відсутні: ДЖУГАН С., ЗАДОРОЖНА Г., КАЛІМАН С.
Запрошені: САВРАН З. – начальник управління соціального захисту 

                                  насення Василівської райдержадміністрації
Головуючий: КАЛІНІН Д.
Порядок денний:
1. Про  включення до черги денної п’ятдесят п’ятої (позачергової) сесії районної ради сьомого скликання питання «Про внесення змін до Програми соціального захисту населення району на 2020 рік, затвердженої рішенням районної ради від 18.12.2019 № 9 (зі змінами)», як невідкладного.
Інформує: САВРАН З. – начальник управління соціального захисту 

                                           насення Василівської райдержадміністрації
2. Про  нагородження Почесною відзнакою «За заслуги перед громадою Василівського району» колективу приватного Малого виробничо-комерційного підприємства «Ассоль». 
Інформує: КАЛІНІН Д. – голова районної ради 
 3. Про  нагородження Почесною відзнакою «За заслуги перед громадою Василівського району» ПАНЧЕНКО Галини Володимирівни, директора комунального закладу «Кам’янська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат» Запорізької обласної ради. 
Інформує: КАЛІНІН Д. – голова районної ради 
1. СЛУХАЛИ:

САВРАН З. доповіла про Програму соціального захисту населення району на 2020 рік, затвердженої рішенням районної ради від 18.12.2019 № 9 (зі змінами)» та необхідність включення даного питання до черги денної п’ятдесят п’ятої (позачергової) сесії районної ради сьомого скликання, як невідкладного.
ВИСТУПИЛИ: немає.

ВИРІШИЛИ:

погодити включення до черги денної п’ятдесят п’ятої (позачергової) сесії районної ради сьомого скликання питання «Про внесення змін до Програми соціального захисту населення району на 2020 рік, затвердженої рішенням районної ради від 18.12.2019 № 9 (зі змінами)», як невідкладного.
Результати голосування:

За  - 9 
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

2. СЛУХАЛИ:

КАЛІНІН Д. проінформував членів президії, щодо пропозиції нагородження Почесною відзнакою «За заслуги перед громадою Василівського району» колективу приватного Малого виробничо-комерційного підприємства «Ассоль».
ВИСТУПИЛИ: немає.

ВИРІШИЛИ:


підтримати пропозицію нагородження Почесною відзнакою «За заслуги перед громадою Василівського району» колективу приватного Малого виробничо-комерційного підприємства «Ассоль»
Результати голосування:

За  - 9 
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

3. СЛУХАЛИ:

КАЛІНІН Д. проінформував членів президії, щодо пропозиції нагородження Почесною відзнакою «За заслуги перед громадою Василівського району» ПАНЧЕНКО Галини Володимирівни, директора комунального закладу «Кам’янська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат» Запорізької обласної ради. 
ВИСТУПИЛИ: ЗДОР О.

ВИРІШИЛИ:

підтримати пропозицію нагородження Почесною відзнакою «За заслуги перед громадою Василівського району» ПАНЧЕНКО Галини Володимирівни, директора комунального закладу «Кам’янська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат» Запорізької обласної ради. 
Результати голосування:

За  - 9 
проти – немає

утримались – немає

не  голосували – немає

Голова                                                                                      Денис КАЛІНІН
